聖籠町告示第９号

聖籠町妊産婦健康診査費助成実施要綱の一部を改正する告示を次のように定

める。

平成２８年２月１５日

聖籠町長 渡邊 廣吉

聖籠町妊産婦健康診査費助成実施要綱の一部を改正する告示

聖籠町妊産婦健康診査費助成実施要綱（平成２１年聖籠町告示第２９号）の

一部を次のように改正する。

題名を次のように改める。

聖籠町妊婦健康診査費助成実施要綱

第１条中「妊産婦健康診査」を「妊婦健康診査」に改める。

第２条中「健康診査の」を「助成」に改め、同条第１号中「聖籠町妊産婦健

康診査実施要綱」を「聖籠町妊婦健康診査実施要綱」に、「第５」を「第４」

に改める。

第３条（見出しを含む。）中「種類」を「内容」に、「第７及び第８に規定

する一般健康診査及び精密健康診査とする。」を「第６に規定する内容とする。」

に改める。

第４条中「第６」を「第５」に、「妊産婦健康診査受診票」を「妊婦健康診

査受診票」に改める。

第５条第１項中「の申請」を削り、「聖籠町妊産婦健康診査費助成申請書」

を「聖籠町妊婦健康診査費助成申請書」に改める。

第８条中「第１０」を「第８」に改める。

別記様式を次のように改める。

附 則

 この告示は、平成２８年４月１日から施行する。